
(tūkstošos euro )

Rādītāji
Pielikuma 

numurs

Pārskata perioda 

beigās

Pārskata perioda 

sākumā

A B 1 2

I. Valsts parāds (1.+2.) 4. 8 990 087 8 079 993

1. Iekšējais parāds 1 396 450 1 295 217

2. Ārējais parāds 7 593 637 6 784 776

II. Pašvaldību parāds (1.+2.) 5. 1 003 278 917 931

1. Iekšējais parāds 903 672 815 988

2. Ārējais parāds 99 606 101 943

III. Kopā valsts un pašvaldību parāds (I.+II.) 9 993 365 8 997 924

1. Iekšējais parāds 2 300 122 2 111 205

konsolidācija: pašvaldību aizņēmumi no valsts 

budžeta
853 351 755 992

konsolidācija: pašvaldību kontu atlikumi Valsts kasē 74 628 88 823

2. Ārējais parāds 7 693 243 6 886 719

IV. Valsts konsolidētais parāds 9 065 386 8 153 109

1. Iekšējais parāds 1 372 143 1 266 390

2. Ārējais parāds 7 693 243 6 886 719

Izziņa:

Valsts parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 9 012 321 8 092 895

1. Iekšējais parāds 1 384 331 1 287 140

2. Ārējais parāds 7 627 990 6 805 755

Pašvaldību parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 1 003 278 917 931

1. Iekšējais parāds 903 672 815 988

2. Ārējais parāds 99 606 101 943

Valsts konsolidētais parāds (pēc nomināla) 9 087 620 8 166 011

1. Iekšējais parāds 1 360 024 1 258 313

2. Ārējais parāds 7 727 596 6 907 698

Pārskats par valsts konsolidēto parādu 2014. gada 31. decembrī

FMInf_300615_kons_parads; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību 

budžetiem; 1. sējums 85


